Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27.05.2025                               г. Симферополь                                    № 23-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем российской адвокатуры:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокое профессиональное мастерство в деле защиты

прав, свобод и законных интересов доверителей

и в связи с Днем российской адвокатуры

 Погребняк Егора Сергеевича, начальника юридического отдела,

заместителя директора по организационно-правовой работе Общества с

ограниченной ответственностью «Центр клинической онкологии и

гематологии»;

за высокое профессиональное мастерство в деле защиты прав,

свобод и законных интересов граждан и юридических лиц

и в связи с Днем российской адвокатуры

 Сеферову Диляру Наримановну, адвоката Адвокатской палаты

Республики Крым (Адвокатский кабинет №ао 90/665).

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев